
 

 

UCHWAŁA Nr XLIX/335/2023 

RADY GMINY ROGÓŹNO 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rogóźno na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz.1463, poz. 1688 ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/277/2022 Rady Gminy Rogóźno z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Rogóźno na 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody budżetu w wysokości 26.457.883,32 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 23.466.337,32 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 2.991.546,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały” 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 33.633.506,52 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 21.860.115,45 zł, 

2) wydatki majątkowe 11.773.391,07 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały” 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: „Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 7.175.623,20 zł, który 

zostanie pokryty przychodami z nadwyżki z lat ubiegłych, przychodami jednostki samorządu terytorialnego 

z wynikających, z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków oraz z zaciągniętych kredytów i pożyczek.” 

4) § 5 otrzymuje brzmienie: „Ustala się: 

1) Przychody budżetu w wysokości 7.387.303,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały 

2) Rozchody budżetu w wysokości 211.680,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały” 

5) § 9 otrzymuje brzmienie: „Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu: 

1) jednostkom sektora finansów publicznych w wysokości 1.169.529,00 zł, zgodnie z  

załącznikiem nr 7 do uchwały, 

2) jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych w wysokości 289.919,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 8 do uchwały.” 

§ 2. 1. Zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 8055



3. Zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4. Zmienia się treść załącznika nr 4 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

5. Zmienia się treść załącznika nr 7 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodnicząca  

Rady Gminy 

Hanna Hydzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8055



załącznik nr 1  

do uchwały nr XLIX/335/2023 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 8055



załącznik nr 2  

do uchwały nr XLIX/335/2023 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 8055



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 8055



załącznik nr 3  

do uchwały nr XLIX/335/2023 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 8055



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 8055



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 8055



załącznik nr 4  

do uchwały nr XLIX/335/2023 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 8055



załącznik nr 5  

do uchwały nr XLIX/335/2023 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 8055


		2023-12-11T13:35:59+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




